600 ®
35 E
D
C
B
A
128 2)
60.5 1)9
10.6 3)
17.8 4.7x7.9 Ø 4.4 4.4x9.5
12.7
45
.7
11.2 4)
21.6
34.3
35
19 6)
12.7
12.7 Ø 6.49 128 5)
F
G
H
480 32
4x Ø 4.6 11.4
4.6x9.5
10.7
Ø 4.3
649 012 15 DZ3832-0015 148 138 - - - - 96 - - - 45 0,44
649 012 20 DZ3832-0020 199 203 - - - - 141 - - - 46 0,60
649 012 25 DZ3832-0025 250 254 - - - - 192 - - - 47 0,76
649 012 30 DZ3832-0030 300 305 - - - - 242 224 - - 48 0,90
649 012 35 DZ3832-0035 350 356 - - - - 292 224 - - 49 1,06
649 012 40 DZ3832-0040 400 406 - - - - 342 224 320 - 50 1,22
649 012 45 DZ3832-0045 450 457 - - 320 - 392 224 352 - 50 1,36
649 012 50 DZ3832-0050 500 508 - - 320 - 442 224 416 - 50 1,52
649 012 55 DZ3832-0055 550 559 - - 320 416 492 224 352 448 50 1,68
649 012 60 DZ3832-0060 600 610 224 - 416 - 542 224 352 480 50 1,85
649 012 65 DZ3832-0065 650 660 224 - 416 544 592 224 352 544 49 2,00
649 012 70 DZ3832-0070 700 711 224 288 416 544 642 224 352 544 48 2,15
649 012 55
Vedenia DZ 3832, šírka 12.7 mm, do 50 kg, úplný výsuv
Materiál:
Posuvné prvky: Oceľ valcovaná za studena, lesklá pozinkovaná.